OFÍCIO 21/2024

Tangará (SC), 28 de março de 2024

A

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Tangará - SC

Assunto: Análise e parecer da área urbana consolidada para o Conselho

Municipal de Meio Ambiente – CONDEMA

Prezados, conforme solicitado pelo Secretário Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, a área urbana consolidada levantada pelo Consórcio CINCATARINA e

apresentada ao departamento de engenharia, a qual será utilizada para atualização do

diagnóstico socioambiental, está correta. Portanto nosso parecer é FAVORÁVEL ao

andamento do processo.

Em relação a delimitação do perímetro urbano apresentado, este difere do perímetro

urbano vigente. De acordo o Anexo da Lei Complementar n.168/2024, houve uma

ampliação no perímetro urbano. Encontra-se em anexo a este ofício o novo cartograma

de zoneamento do município.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

__________________________________
Marco Antonio Pretto Zancanelli

Diretor Especial Técnico do Departamento de Engenharia
CREA/SC 197462-5

		2024-03-28T12:01:46-0300